

nr sprawy: ZP.271.2.2014

**WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO**

Na zadanie:

Udzielenie Gminie Gilowice kredytu długoterminowego w kwocie 620 000,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych (**j.t. Dz. U. z 2013 poz. 907 z póź. zm.**) zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Treść zapytania nr 1:

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie Gminie Gilowice kredytu długoterminowego w kwocie 620 000,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów” prosimy o:

- 1) zamieszczenie sprawozdania z wykonania podstawowych dochodów podatkowych (RB – PDP) z lat 2012 I 2013.

Odpowiedź:

Sprawozdanie zostało zamieszczone na stronie zamawiającego jako załącznik do SIWZ

- 2) zamieszczenie informacji w zakresie stanu (wartości) mienia komunalnego na dzień 31.12.2013.

Odpowiedź:

Informacja została zamieszczona na stronie zamawiającego jako załącznik do SIWZ

Prosimy również o informację w zakresie:

- 1) Czy Gmina wyemitowała obligacje i/lub czy zamierza je wyemitować?

Odpowiedź:

Nie. Gmina nie wyemitowała obligacji i nie zamierza ich wyemitować.

- 2) Czy Gmina przewiduje karencję w spłacie odsetek, czy też odsetki od kredytu będą płatne w okresach miesięcznych począwszy od miesiąca w którym nastąpi uruchomienie pierwszej transzy kredytu ?

Odpowiedź:

Nie. Gmina nie przewiduje karencji w spłacie odsetek.

Zgodnie z zapisami Rozdziału III SIWZ. Termin wykonania zamówienia (str.5 SIWZ)

„Spłata odsetek - miesięcznie, do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie kredytowania”

Okres kredytowania został określony przez zamawiającego w **Rozdziale II SIWZ. Opis przedmiotu zamówienia (str. 3)**

„Okres kredytowania: od dnia 31 marca 2014 r. do dnia 30 czerwca 2027 r.”

- 3) Czy do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć daty uruchomienia transzy kredytu określone w Rozdziale III SIWZ ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Rozdziału II SIWZ. Opis przedmiotu zamówienia (str.5 SIWZ)

„Do wyliczenia oferty należy przyjąć **WIBOR 1M z dnia 31 stycznia 2014 r.”**

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ wiążącą Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

WOJT
Leszek Frasunek